

Knudrisgade 47 ApS
Sandagervej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 26 67 73 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.

Steen Halleskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knudrisgade 47 ApS
Sandagervej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 67 73 19
Stiftet: 1. juli 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Steen Halleskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529.675 kr. mod 534.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.396 kr. mod 756.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	529.675	534.697
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	1.000.000
3 Personaleomkostninger	-207.364	-189.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.635	-5.945
Driftsresultat	818.676	1.339.010
Andre finansielle indtægter	30.897	31.243
Nedskrivning af finansielle aktiver	-206.367	-10.892
4 Øvrige finansielle omkostninger	-372.121	-303.629
Resultat før skat	271.085	1.055.732
5 Skat af årets resultat	-53.689	-299.026
Årets resultat	217.396	756.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.396	756.706
Disponeret i alt	217.396	756.706

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.750	10.385
7	Investeringsejendomme	<u>16.500.000</u>	<u>17.409.433</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.506.750</u>	<u>17.419.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.506.750</u>	<u>17.419.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.555.526</u>	<u>1.574.745</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.555.526</u>	<u>1.574.745</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>477.565</u>	<u>677.565</u>
	Værdipapirer i alt	<u>477.565</u>	<u>677.565</u>
	Likvide beholdninger	<u>415.873</u>	<u>141.096</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.448.964</u>	<u>2.393.406</u>
	Aktiver i alt	<u>18.955.714</u>	<u>19.813.224</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	<u>7.008.806</u>	<u>6.791.410</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.133.806</u>	<u>6.916.410</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.292.171</u>	<u>2.238.482</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.292.171</u>	<u>2.238.482</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	8.632.661	8.704.381
11	Deposita	177.078	245.748
12	Modtagne forudbetalinger fra kunder	185.378	177.798
13	Pantebrevsgæld	<u>0</u>	<u>112.863</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.995.117</u>	<u>9.240.790</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	71.720	1.112.101
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.408	11.718
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.376	14.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.589	241.957
	Selskabsskat	4.657	3.931
	Anden gæld	<u>164.870</u>	<u>33.335</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.620</u>	<u>1.417.542</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.529.737</u>	<u>10.658.332</u>
	Passiver i alt	<u>18.955.714</u>	<u>19.813.224</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****15 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom Knudrisgade 47 indregnes i årsrapporten til dagsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejeindtægter og omkostninger.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	500.000	1.000.000
	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	202.864	185.959
Andre omkostninger til social sikring	4.500	3.783
	<u>207.364</u>	<u>189.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.858	5.036
Andre finansielle omkostninger	367.263	298.593
	<u>372.121</u>	<u>303.629</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.931
Årets regulering af udskudt skat	53.689	295.095
	<u>53.689</u>	<u>299.026</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	138.634	138.634
Kostpris ultimo	<u>138.634</u>	<u>138.634</u>
Af- og nedskrivninger primo	-128.249	-122.304
Årets afskrivninger	-3.635	-5.945
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-131.884</u>	<u>-128.249</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.750</u>	<u>10.385</u>
7. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	7.526.883	6.117.450
Tilgang i årets løb	0	1.409.433
Afgang i årets løb	-1.409.433	0
Kostpris ultimo	<u>6.117.450</u>	<u>7.526.883</u>
Regulering til dagsværdi primo	9.882.550	8.882.550
Årets regulering til dagsværdi	500.000	1.000.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>10.382.550</u>	<u>9.882.550</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.500.000</u>	<u>17.409.433</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,50
Knudrisgade 47, Aarhus	16.500.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.791.410	6.034.704
Årets overførte overskud eller underskud	217.396	756.706
	<u>7.008.806</u>	<u>6.791.410</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.704.381	9.804.482
Heraf forfalder inden for 1 år	-71.720	-1.100.101
	<u>8.632.661</u>	<u>8.704.381</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.690.312</u>	<u>7.769.585</u>
11. Deposita		
Depositum Knudrisgade 47	177.078	221.748
Depositum Maltevang 5	0	24.000
	<u>177.078</u>	<u>245.748</u>
Deposita forfalder til betaling mellem 1 og 5 år.		
12. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	185.378	177.798
	<u>185.378</u>	<u>177.798</u>
Forudbetalinger fra kunder forfalder til betaling mellem 1 og 5 år.		

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
13. Pantebrevsgæld		
Pantebrevsgæld i alt	0	124.863
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-12.000</u>
Pantebrevsgæld i alt	<u>0</u>	<u>112.863</u>
Gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 16.500 t.kr.

15. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Treenigheden ApS, CVR-nr. 26794439 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.